
t

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Р е с п у б л и к а  К а р е л и я

Совет Повенецкого городского поселения 
7 Сессия 4 созыва

РЕ Ш Е Н И Е

от 20.04.2018 г. № 33 
п.Повенец

О внесении изменений «О бюджете муниципального образования 
«Повенецкое городское поселение» на 2018 год

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Повенецкое 
городское поселение», Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение 3 сессии Совета Повенецкого городского поселения 4 созыва от 
20.04.2018 г. № 13 «О бюджете муниципального образования «Повенецкое городское 
поселение» на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 1 статьи 1:
а) в подпункте 1:
цифры «9 341,0» заменить цифрами «39 752,5»; 
цифры «7 361,0» заменить цифрами «7 444,0»; 
цифры «1 980,0» заменить цифрами «32 308,5»;
б) в подпункте 2:
цифры «9 341,0» заменить цифрами «39 752,5».

2) Приложения 1,2,3,5,6 изложить в ново,

Председатель Совета

Глава Повенецкого 
городского поселения

илагаются).

О.И.Гвоздь

А.Н.Конжезерова


